
Bełchatów, dnia 06.11.2024 r.
WI.272.16.2024

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego na  usługę  wykonania 
dokumentacji w postaci audytów energetycznych realizowanych w ramach zadań inwestycyjnych 
pn.:  
„Audyt energetyczny budynku Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Bełchatowie” – Część I;
„Audyt energetyczny budynku Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Bełchatowie” – Część 
II;
„Audyt energetyczny budynku II Liceum Ogólnokształcącego w Bełchatowie” – Część III;
„Audyt energetyczny budynków Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Bełchatowie” 
– Część IV;
prowadzonego na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 
Publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.).

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 
Publicznych zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Numer 
oferty

Wykonawca Cena zawarta w ofercie (brutto)

CZĘŚĆ I

1. CEE Sp. z o.o.
Rynek 9/10,

59-220 Legnica

10 800,00 zł

2. Grzegorz Sokołowski, GS ENERGIA
Trzcinica 536, 

38-207 Przysieki

5 405,85 zł

3. AUDYTY I PROJEKTY KRZYSZTOF PATER
ul. Wyzwolenia 119

97-561 Ładzice

6 200,00 zł

4. TM-BUD Projektowanie Usługi Inwestycyjne
ul. Słoneczna 24

97-420 Szczerców

29 520,00 zł

5. TRID ALEKSANDER SZCZODRY
ul. Bruna 14/21

02-594 Warszawa

19  557,00 zł

CZĘŚĆ II

1. CEE Sp. z o.o.
Rynek 9/10,

59-220 Legnica

7 560,00 zł

2. Grzegorz Sokołowski, GS ENERGIA
Trzcinica 536, 

38-207 Przysieki

5 405,85 zł



3. AUDYTY I PROJEKTY KRZYSZTOF PATER
ul. Wyzwolenia 119

97-561 Ładzice

5 400,00 zł

4. TM-BUD Projektowanie Usługi Inwestycyjne
ul. Słoneczna 24

97-420 Szczerców

19 680,00 zł

5. TRID ALEKSANDER SZCZODRY
ul. Bruna 14/21

02-594 Warszawa

11 685,00 zł

CZĘŚĆ III

1. CEE Sp. z o.o.
Rynek 9/10,

59-220 Legnica

4 320,00 zł

2. Grzegorz Sokołowski, GS ENERGIA
Trzcinica 536, 

38-207 Przysieki

5 405,85 zł

3. AUDYTY I PROJEKTY KRZYSZTOF PATER
ul. Wyzwolenia 119

97-561 Ładzice

7 800,00 zł

4. TM-BUD Projektowanie Usługi Inwestycyjne
ul. Słoneczna 24

97-420 Szczerców

14 760,00 zł

5. TRID ALEKSANDER SZCZODRY
ul. Bruna 14/21

02-594 Warszawa

9 717,00 zł

CZĘŚĆ IV

1. CEE Sp. z o.o.
Rynek 9/10,

59-220 Legnica

2 160,00 zł

2. Grzegorz Sokołowski, GS ENERGIA
Trzcinica 536, 

38-207 Przysieki

5 405,85 zł

3. AUDYTY I PROJEKTY KRZYSZTOF PATER
ul. Wyzwolenia 119

97-561 Ładzice

8 700,00 zł

4. TM-BUD Projektowanie Usługi Inwestycyjne
ul. Słoneczna 24

97-420 Szczerców

9 840,00 zł

5. TRID ALEKSANDER SZCZODRY
ul. Bruna 14/21

02-594 Warszawa

8 487,00 zł


